МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

l.

прикАз

о{3r{ ',1 ar ,. Z021 г. ..
Т х,*_шт? г. Астра<ань

кО внесении изменений и дополнений в план.*упоr{
товаров, работ, услуг на 2021г.> l

ВО иСполнение Федерального.*Ь"ч Ns 223-ФЗ от 18 июJIя 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видап,fи юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рчОiц услуг ,uZOrrr. закупку:

1.1, кПоставка материалов фракционированньD( дJuI перезагрузки фильтров> HML{ 3 640 246,66
РУб. беЗ Н,ЩС. Запрос котировок в электронной форме для СМП. Планируемый период
проведения зЕжупки февраль 2021г, .

1.2. коказание услуг по транспортировке холодной воды ФГБУ (IIЖКУ> Минобороны России>.
НМЦ |25 360, 30 рУб. без НЩС. Закупка у единственного поставщика. Плашируемьй период
проведения закупки март 2021 г.
1.3. коказание услуг по транспортировке холодной воды QOo пкФ <Астрим>. tIмц 67 lg5,86
РУб. беЗ НДС. ЗакУпка у едицствеЕIIого поставщика. Плаriируемьй период проведениrI закупки
март 2021 г.

1.4. кОказание услуг по транспортировке холодной воды ОАО кРЖД>. НМЦ 744 994, 26 руб.
без НДС. Закупка у единствеIIного поставщика. Планируемый период проведения закупки март
202l г.

1.5. коказание услуг по траЕспортировке сточньD( вод ооО пкФ <Астрим>. нмЦ 2168 812,80
руб. беЗ ндс. Закупка у единственIIого поставцшка. Планируемый период проведения закупки
март 2021 г.

1.6. коказание услуг по транспортировке сточцьD( вод ОАО (РЖД>. нмЦ 65722,24 руб. без
НДС. ЗаlСУпка У едиЕствецЕого поставщика. Планируемый период проведения закупки март
2021' г.

2. Разместить IIлztн заIryпок товаров, рабоц услуг яа 2021г. с изменениями и допоJIIIениями
в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнтерЕетD в единой информационной системе.

3. 3аведующий Канцелярией ознакомить с пасто
лиц.

l,и I\анцgJI]rlриеи ознакомить с настоящим прикtr}ом всех заиЕтересованньж

4. Контроль за исполпением настоящего приказа вбзложить на начальника сrrужбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора

СОГJIАСОВАНО:

М.А. Копнова
202|r

,@/ и.А.Алейников

ц по логистике закупок

Заместитель генерального директора
tЕlLаzztллеЦо Н.Б. Ярошенко
<<4Х ,, 0"l 202|r

еского отдела
r-A. ,Щанильченко

СОГЛАСОВАНО:

202lr